

Til:
Norges Badmintonforbund

Vår ref: *Elin Horn*

Dato:
Oslo, 10.02.2025

Vedr. særskilte regler til Bestemmelser om barneidrett

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) viser til Norges Badmintonforbunds søknad av 06.02.2024.

Bestemmelser om barneidrett pkt. 5.

Et særforbund kan gi egne regler som utdyper bestemmelsen innenfor rammen av sin idretts egenart, herunder definere lokale og regionale konkurranser i 3 a) og b) og i særlige tilfeller gjøre unntak fra 3 c) og d). Reglene skal godkjennes av Idrettsstyret eller den Idrettsstyret gir fullmakt.

Vurdering

NIF mener Norges Badmintonforbund sitt forslag til utdypende regler om barneidrett er i tråd med intensjonen i bestemmelsene. Reglene skal bidra til å bedre realisere formålet i bestemmelsene, slik at man har reelle konkurransemuligheter innenfor fornuftige tidsmessige og økonomiske rammer. NIF oppfordrer dere til å vurdere om det er nødvendig å benytte rankinglister og rangering i 11 og 12 års klassen. Det forutsettes at Norges Badmintonforbund sørger for god informasjon til sine underliggende ledd, og sanksjonerer eventuelle brudd på bestemmelsene.

Godkjenning

NIF godkjenner reglene for 2 år fra 10.02.2025. I denne perioden forventer NIF at Norges Badmintonforbund arbeider for å øke de lokale konkurransemulighetene der det er realistisk. Videre ber vi om at dere evaluerer reglenes effekt for å se til at de fungerer etter hensikten før denne to-års perioden er slutt, slik at evalueringen følger med en eventuell ny søknad om 2 år.

Lykke til med det videre arbeidet.

Med vennlig hilsen



Elin Horn
Norges idrettsforbund
Seniorrådgiver aktivitetsutvikling

Vedlegg 1

Oppdatert for 2025 - 31.01.2025

Aldersgruppe	Klasse	Omfattede spillere	Type arrangement	Annet	Klassifisering	Rankinglister	Lagspill
6-8 år	U9	Fra det året man fyller 6 år (Født 01.01.2017-31.12.2019)	6 år (U9). Dette betyr turneringer innenfor egen krets (1). (1) Med mindre det er lik eller kortere reisevei til turnering og/eller arrangement i nærliggende krets. I tillegg kan barn fra det året de fyller 6 år (U9) delta i inntil 1 nasjonal turnering – definert av NBF ved sesongstart (Dette tiltaket skal ha en sosial begrunnelse og formål, og bidra til å kunne samle hele badmintonfamilien (på tvers av alder)). Barn kan delta i regionale turneringer fra det året de fyller 9 år (U11). Regionale turneringer i denne forbindelse, er innenfor den "Konkurranse-Region" (se under) barnets klubb tilhører. Barnet kan spille kretsens turneringer og kretsens lagserie (men ikke kretsmesterskap). I tillegg kan barn fra det året de fyller 9 år delta i inntil 2 lokaltturneringer i annen Konkurranse-Region.	Kan slås sammen med U11 dersom U11-klassen for øvrig tilfredstiller kriteriene for lokale turneringer.	Lokale turneringer	Ingen rankingliste	U9 kan spille lagspill, og kan blandes med U11 så lenge alle spillerne tilfredstiller kravet om lokale turneringer.
9-10 år	U11	Fra det året man fyller 9 år (Født 01.01.2015-31.12.2016)		Kan ikke slås sammen med U13 grunnet bruk av rankinglister og resultatlister i U13	Regionale turneringer	Ingen rankingliste	Kan spille lagspill regionalt, men kan ikke blandes med U13 grunnet bruk av rankinglister
11-12 år	U13	Fra det året man fyller 11 år (Født 01.01.2013-31.12.2014)	Landsfinalen og rankingturneringer	U13 spillere kan flyttes til U15 eller klassen kan slås sammen med U15 dersom arrangøren har deltakerpremie til alle i U15. Dette må gjøres av arrangør etter påmelding, og må følge regler for sammenslåing for øvrig.	Nasjonale turneringer	Kan benytte rankinglister, tabeller eller rangering, dersom det er formålstjenelig.	Spillere i U13 og U15 kan spille lagkonkurranser sammen (også på blandede lag) så lenge lagkampene ikke har premiering eller li premiering til alle
13 år ->	U15 ->	Fra det året man fyller 13 år (Født for 31.12.2012)	NM, Junior NM, Eliteserie, UBM, Junior NM for lag	Fra det året man fyller 13 år er ingen formuleringer fra barneidrettsbestemmelsene gjeldende.	Mesterskap	Kan benytte rankinglister, tabeller eller rangering.	Spillere kan delta i enhver lagkonkurranse

***NBFs Konkurranse-Regioner (se spesielt for U11):**

Konkurranse-Region Øst:

Hedmark og Oppland BK, VBT BK, Oslofjorden BK
(Innlandet, Oslo, Akershus, Østfold, Buskerud, Telemark og Vestfold)

Konkurranse-Region Nord:

Finnmark badmintonkrets, Hålogaland badmintonkrets
(Finnmark, Troms, Nordland)

Konkurranse-Region Midt:

Badmintonkrets Midt-norsk Nord og Sør
(Trøndelag, Møre og Romsdal)

Konkurranse-Region Sør-Vest

Badmintonkrets Sør og Vest
(Vestland, Rogaland og Agder)